

Wałbrzych, dnia 12 września 2022r.

**Do wszystkich Oferentów
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: „Budowa drogi wewnętrznej na terenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK” - podstrefa Brzeg wraz z kanalizacją deszczową, oświetleniem ulicznym i kanałem technologicznym”.

**ODPOWIEDZI
na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz projektu
Umowy**

1. Po przeanalizowaniu projektu umowy - załącznik nr. 8 proszę o odpowiedź czy Zamawiający może zmniejszyć kwotę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10 % do 5 %, zgodnie z załącznikami z innych Państwa inwestycji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwany dalej „SIWZ”) oraz Załącznika nr 8 – Projekt Umowy zgodnie z opisanymi powyżej wskazaniem. Zmiany zostały zawarte w treści „SIWZ” oraz w Załączniku nr 8 - Projekt Umowy i zostały zaktualizowane oraz opublikowane na stronie w niniejszym postępowaniu.

2. W jaki sposób zostaną rozliczone roboty nie ujęte w wycenie i w projekcie, które mogą znacząco podnieść wartość Państwa Inwestycji?

Odpowiedź: Zgodnie z § 4 pkt. 1-5 Załącznik nr 8 – Projekt Umowy Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie ryczałtowe. Wynagrodzenie obejmuje wszystkie prace, czynności materiały i inne wydatki, które są potrzebne do wykonania Przedmiotu Umowy.

3. Proszę o informację dotyczącą waloryzacji kontraktu.

Odpowiedź: Umowa nie przewiduje waloryzacji.

Zamawiający informuje, że wraz z przedmiotowym pismem dokonuje się zmiany w treści „SIWZ” oraz „Załącznika nr 8 – Projekt Umowy”. Zmiana dotyczy zapisów „Zabezpieczenia należytego wykonania umowy”

